（証券コード 7004）

2022 年 6 月 21 日

株主各位

大阪市住之江区南港北１丁目７番 89 号

日 立 造 船 株 式 会 社

取締役社長 三野 禎男

「第 125 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、2022 年 6 月 3 日付で送付いたしました「第 125 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェ

ブサイトをもって、下記のとおり修正をお知らせいたします。

敬具

記

【修正箇所】（修正箇所は  で表示しております。）

第 125 回定時株主総会招集ご通知 47 ページ

株主総会招集通知添付書類 事業報告（2021年 4月 1日から 2022 年 3月 31日まで）

４．会社役員に関する事項

(4) 取締役および監査役の報酬等

③取締役および監査役の報酬等の総額

（修正前）

役員区分
報酬等の総額

（百万円）

報酬等の種類別の総額

（百万円）
対象となる

役員の員数

（名）
基本報酬

（定額報酬）

業績連動報酬等

(業績連動型賞与)

取締役

（うち社外取締役）

312

(33)

282

(33)

29

(－)

12

( 4)

監査役

（うち社外監査役）

79

(18)

79

(18)

－

(－)

5

( 2)

合計

（うち社外役員）

391

(51)

361

(51)

29

(－)

17

( 6)

（修正後）

役員区分
報酬等の総額

（百万円）

報酬等の種類別の総額

（百万円）
対象となる

役員の員数

（名）
基本報酬

（定額報酬）

業績連動報酬等

(業績連動型賞与)

取締役

（うち社外取締役）

322

(33)

282

(33)

39

(－)

12

( 4)

監査役

（うち社外監査役）

79

(18)

79

(18)

－

(－)

5

( 2)

合計

（うち社外役員）

401

(51)

361

(51)

39

(－)

17

( 6)

以上